monasterio communes siluas et pascua , eidem banno communia, prohi- 

bebant. Ipsum autem monasterium sentiens, indebite se grauari, con- 

ciuium suorum in Friburg, R. 4 nobilis de Vsenberch, et aliorum amico- 

rum suorum inuocauit consilium et juuamen, qui prefi.xerunt predictis 

aduocatis diem colioquii in Endingen 5 super compositione amicabili de 

predictis, vbi prefati milites et domnus R.6 abbas prelibati monasterii 

conparentes , presentibus domino R. nobili de Vsenberch, domino H. 7 

inarchione de Hahperch, necnon ciuibus de Friburg, ac pluribus aliis 

militibus etvillanis, auditis hinc inde propositis, conpromiserunt in 

arbitros, ex parte monasterii in duos, videlicet dominum W. scultetum 

de Endingen et dominum P. militem dictum de Stofen, et ex parte mili- 

tum in duos, scilicet in dominum . . aduocaluin de Limperc 8, et in do¬ 

minum R. militem dictum Ruthisloc. dominus autem de Vsenberch de 

consensu utriusque partis fuerat mediator. Qui taliter arbitrantes sta— 

tuerunt, quod boita prefati monasterii cum omnibus pecoribus contentis 

lanluin in predicta curia Harden uti dcberent coininunibus siluis et pas- 

cuis, sicut et ceteri atlinenles banno superius memorato. \t igitur in 

poslerum nulla possil suboriri calumpnia de predictis, presens pagina 

sigillorum domni R. abbalis monasterii predicli, nobilis uiri C. comitis 

de Friburg, R. nobilis de Vsenberc, H. marchionis de Hahperc, ciuium 

de Friburg, W. sculteti de Endingen, et dictoruin militum de Wiscewil, 

munimine roboratur. Acta sunt hec anno domini M°« CC°. L°. vi°. im°* 

Non. Octobris, in cimilerio sancti Petri in Endingen, presentibus dicto 

domno abbale et duobus monachis, Bur. incisore et A. cellcrario, et 

fratre C. dicto Mile conuerso, domino R. de Vsenberc, domino H. mar- 

chione de Hahperc, et inilite . . dicto de Homo, militibus de Friburg, 

C. et C. de Zeringen, C. de Tüselingen, Hugone de Tottinchouen, W. 

scultelo de Endingcn, W. dicto Cellerario, viceplebano ecclesie sancti 

Petri in Endingen, ac militibus de Wiscewil suprascriplis, et aliis quain- 

pluribus fide dignis. 

Stuf beut uuteiu SRanbc ftcfyt bae« (jaujc Stlp^bct in langen Unjialen unb 
eint ©taufte beffetben $uv Sludiüßung b?3 Staunte 8 et cetera, ©ic gaitjc ibud)- 
|tabcnveit)c ift in bev iJOtitte bnvdicjejd)nittcn, {c baft bic obere Hälfte auf nnfe; 

3titf$rift. ix, 22 
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rem ©remsplare bev Urfutibe fleht, unb bie anbere, untere §alfte auf einem ©ru 
tplifate fid) befittben tvirb.